



Váš dopis č.j.:

ze dne: 22. 1. 2018

Naše č.j.: OS/KT/255/2018/TumM

Vyřizuje: Michaela Paseková Tůmová

Telefon: 475 273 926

E-mail: michaela.tumova@mag-ul.cz

V Ústí nad Labem dne: **30. 1. 2018**

Vážený pan



Vypraveno DS:

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov dne 24. 1. 2018, v níž žádáte o informace:

- 1) kolik bytů pronajímalo vaše město občanům – fyzickým osobám k 30. 9. 2017?,
- 2) kolik nájemních smluv k těmto bytům vaše město s občany – fyzickými osobami uzavřelo v období od 1. 1. 2017 do 30. 9. 2017?,
- 3) jakou dlužnou částku evidovalo vaše město u takto pronajatých bytů k 31. 12. 2016 a k 30. 9. 2017?,
- 4) jaké výnosy z takto pronajatých bytů mělo vaše město za kalendářní rok 2016 a za období od 1. 1. 2017 do 30. 9. 2017?

Vám sděluji následující:

k bodu 1): 32.

k bodu 2): 2.

k bodu 3): 8.531,- Kč (k 31. 12. 2016) a 8.616,- Kč (k 30. 9. 2017).

k bodu 4): 956.205,10 Kč (za rok 2016) a 693.917,60 Kč (za rok 2017 do 30. 9.)

Na závěr upozorňuji, že výše uvedené údaje jsou pouze za městský obvod Ústí nad Labem – Střekov, nikoliv za statutární město Ústí nad Labem jako takové.

S pozdravem,

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička
tajemník
(opatřeno elektronickým podpisem)